Муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение

 «Образовательный центр № 1 имени Героя Советского Союза К. А. Рябова

г. Вольска Саратовской области»

ПРИКАЗ

От 09.10.2023 года                                                                                                                          № 62

Об утверждении расписания индивидуально-групповых занятий

по подготовке к ГИА-2024

В соответствии с дорожной картой МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области» по

подготовке и проведению государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11 классов в
2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание индивидуально - групповых занятий по подготовке к
ГИА - 2024 .

2. Проводить индивидуально - групповые занятия с 10 октября 2023 года согласно
расписанию. (Приложение 1,2,3,4)

3. Назначить ответственными за проведение индивидуально -групповых занятий
учителей - предметников согласно утвержденному расписанию.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на школьных

координаторов ГИА (корпус 1 - Молоканова Е. Ю., корпус 2 – Чекалина О. К., корпус
– 3 – Шилина Т. А., корпус 4 – Маринина О. В., Федорова О. В.).

Директор МАОУ

 «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области»                                                       Н. А. Нагайчук

Приложение №1 к Приказу №62 от 09.10.2023

РАСПИСАНИЕ ИНДИВИДУАЛЬНО-ГРУППОВЫХ ЗАНЯТИЙ

по подготовке обучающихся 9,11 классов МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области»

(корпус 1) к ГИА в 2023-2024 учебном году.

9А КЛАСС

ПРЕДМЕТ ДЕНЬ НЕДЕЛИ № урока КАБИНЕТ УЧИТЕЛЬ

Русский язык среда 1 36 Бычкова И. В.

Математика вторник 8 21 Бармина Н. Г.

Обществознание вторник 9 23 Серяева Н. А.

История среда  8 23 Серяева Н. А.

География среда 8 37 Ефремова О. А.

Биология четверг 1 32 Вершинина И. В.

Химия понедельник 8 36 Жумагулова О. П.

Физика пятница 8 29 Афоньшина В. О.

Информатика понедельник 8 26 Тарасова Е. А.

Ертулова Ю. С.

Английский язык пятница  7 34 Полякова Е. А.

9Б КЛАСС

ПРЕДМЕТ ДЕНЬ НЕДЕЛИ № урока КАБИНЕТ УЧИТЕЛЬ

Русский язык вторник 1 27 Касимова Т. А.

Математика вторник 7 40 Копшева Т. В.

Обществознание пятница 8 23 Серяева Н. А.

География среда 8 37 Ефремова О. А.

Биология четверг 1 32 Вершинина И. В.

Химия вторник 8 36 Жумагулова О. П.

Физика пятница 8 29 Афоньшина В. О.

Информатика вторник 8 26 Тарасова Е. А.

Ертулова Ю. С.

9В КЛАСС

ПРЕДМЕТ ДЕНЬ НЕДЕЛИ № урока КАБИНЕТ УЧИТЕЛЬ

Русский язык понедельник 8 22 Лисина С. С.

Математика пятница  8 24 Давлетова Н. В.

Обществознание вторник 8 25 Аникина И. В.

География среда 8 37 Ефремова О. А.

Биология четверг 1 32 Вершинина И. В.

Химия понедельник 8 36 Жумагулова О. П.

Физика пятница 8 29 Афоньшина В. О.

Информатика среда 2 26 Ертулова Ю. С.

11А КЛАСС

ПРЕДМЕТ ДЕНЬ НЕДЕЛИ № урока КАБИНЕТ УЧИТЕЛЬ

Русский язык вторник 8 35 Зайченко С. В.

Математика понедельник 8 24 Давлетова Н. В.

Обществознание четверг 8 8 23 Серяева Н. А.

История среда 9  23 Серяева Н. А.

География среда  8  37 Ефремова О. А.

Биология пятница 7 32 Вершинина И. В.

Химия вторник 8 32 Вершинина И. В.

Физика вторник, пятница 0 29 Доманина С. В.

Информатика четверг 9 26 Тарасова Е. А.

Английский язык пятница 8 34 Полякова Е. А.

Литература пятница 6 35 Зайченко С. В.

11Б КЛАСС

ПРЕДМЕТ ДЕНЬ НЕДЕЛИ № урока КАБИНЕТ УЧИТЕЛЬ

Русский язык понедельник  8 39 Бычкова И. В.

Математика среда 7 21 Бармина Н. Г.

Обществознание четверг  8 23 Серяева Н. А.

География среда  8  37 Ефремова О. А.

Биология среда  9 20 Забуруева И. Г.

Биология пятница 7 32 Вершинина И. В.

Химия вторник 8 32 Вершинина И. В.

Физика вторник, пятница 0 29 Доманина С. В.

Информатика четверг 1 26 Ертулова Ю.С.

Английский язык пятница 8 39 Бакулина Е. Л.

Приложение №2 к Приказу №62 от 09.10.2023

РАСПИСАНИЕ ИНДИВИДУАЛЬНО-ГРУППОВЫХ ЗАНЯТИЙ

по подготовке обучающихся 9,11 классов МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области»

(корпус 2) к ГИА в 2023-2024 учебном году.

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

9А

класс

Литература

Биология

Информатика (кто не

сдает биологию)

14.05 (8 урок)

География

 Английский язык

Физика

Химия

14.05 (8 урок)

Русский язык

14.05 (8 урок)

Математика

14.05 (8 урок)

Обществознание

Информатика (кто не сдает

обществознание)

14.05 (8 урок)

9Б

класс

Математика

14.05 (8 урок)

Русский язык

14.05 (8 урок)

11

класс

История

география

химия

14.05 (8 урок)

Русский язык

14.05 (8 урок)

Обществознан

ие

14.05 (8 урок)

Математика

08.00 (1 урок)

информатика

английский

язык

14.05 (8 урок)

Физика

Биология

14.05 (8 урок)

Приложение №3 к Приказу №62 от 09.10.2023

РАСПИСАНИЕ ИНДИВИДУАЛЬНО-ГРУППОВЫХ ЗАНЯТИЙ

по подготовке обучающихся 9,11 классов МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области»

(корпус 3) к ГИА в 2023-2024 учебном году.

ФИО учителя Предмет
Класс (кол-

во уч.)

Д н и     н е д е л и

понедельник вторник среда четверг пятница

Гаврилюк Е.Г. география 9-а 9-б (25)  14:00-15:00

Сафронова В.Н. математика 9-б (23) 14:00-15:00

Сафронова В.Н. математика 9-а (22)   14:00-15:00

Воронкова  Г.В.
химия

биология
9-а, 9-б (9)   16:00-17:30 16:00-17:30

Мазилкина М.В. Обществознание 9-а, 9-б (35)   16:30-18:30

Назарова Н.В. русский язык 9-б (23)     13:30-14:30

Петрушина  М.В. русский язык 9-а (22) 14:00-15:00

Гришанина   Ю.В. информатика 9-а, 9-б (5)  13:30-15:00

Магдик  К.Д. физика  9-а  (2)    14:00-15:00

Магдик  К.Д. физика  11 (2)   8:00-9:00

Шилина Т.А. Обществознание 11 (8)   8:00-9:00

Сафронова В.Н. математика 11 (10)    13:00-14:00

Старостина Н.В. русский язык 11 (10)    14:00-15:00

Приложение №4 к Приказу №62 от 09.10.2023

РАСПИСАНИЕ ИНДИВИДУАЛЬНО-ГРУППОВЫХ ЗАНЯТИЙ

по подготовке обучающихся 9,11 классов МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области»

(корпус 4) к ГИА в 2022-2023 учебном году.

№

п/

п

Предмет Класс Время День недели Кабинет Учитель

1.  Русский язык 9 2урок Вторник 13 Шидловская С.Р.

11 7урок Среда 6 Шидловская С.Р.

2.  Математика  9 2урок Среда 13 Обрезко Г.А.

11 8урок Четверг 12 Федорова О.В.

3.  География 11 1урок Пятница 13 Пономаренко А.Н.

9 2урок Пятница 13 Пономаренко А.Н.

4.  Физика 9,11 9урок Четверг  13 Обрезко Г.А.

5.  История

Обществознание

9 8урок Пятница 13 Гильмияров С.Д.

6.  История

Обществознание

11 9урок Пятница 6 Гильмияров С.Д.

7.  Биология

Химия

9,11 9урок Вторник 7 Хисматуллина Р.Н.

8.  Иностранный язык  9,11 9урок Среда 6 Антропова Д.П.

		2023-10-12T21:00:20+0400
	МАОУ "Образовательный центр №1г.Вольска"